—1—

教务处〔2021〕2号

关于公布浙江农林大学

第一届教师教学创新大赛比赛结果的通知

各学院（部）：

    按照《关于举办浙江农林大学第一届教师教学创新大赛的通

知》要求，经各学院(部)选拔推荐、校级决赛，林海萍等21个团

队（个人）在第一届教师教学创新大赛中获奖，现将获奖结果予

以公布：

获奖

等级
主讲人

团队

成员
课程名称 学 院 组 别

一

等

奖

林海萍

周  湘

张  昕

张心齐

微生物学
林业与生物

技术学院

正高

职称组

刘龙青

汤晓蔚

孙  艳

鲁银梭

经济管理类跨

专业综合实训
经济管理学院

副高

职称组

杨小竹

程向明

任  莺

郭  冰

广告经营

与管理
文法学院

中级及

以下职

称组

—2—

二

等

奖

虞方伯

张天荣

张孟镇

周潇烨

微生物故事汇 环境与资源学院
正高

职称组

徐凯

朱祝军

何  勇

陈  雯

设施园艺学
农业与食品科

学学院

正高

职称组

曾松伟

周素茵

郑  军

章  云

电路分析 信息工程学院
副高

职称组

徐斌

应  君

吴晓华

张亚平

园林规划设计

（公园设计）

风景园林与建筑

学院、旅游与

健康学院

副高

职称组

徐丽君

胡潇毅

赵  超

刘达列

材料力学 工程学院

中级及

以下职

称组

梁辰飞
柳  丹

李建武
地质与地貌学 环境与资源学院

中级及

以下职

称组

三等

奖

李文川

张国庆

鲁银梭

曹长省

管理学原理 经济管理学院
正高

职称组

郭  明

吴荣晖

文先红

李  莎

仪器分析 理学院
正高

职称组

胡军国

童孟军

王国英

陈  磊

数据结构 C 信息工程学院
正高

职称组

黄慧君  商业品牌设计 艺术设计学院 副高

—3—

职称组

田立山
邱海枝

路  诣

大学体育

—足球
体育军训部

副高

职称组

倪涌舟

王悦悦

陈均朗

张中卫

大学物理 A 理学院
副高

职称组

王雪莉

雷家君

程  珂

颜晓红

中国近现代史

纲要
马克思主义学院

中级及

以下职

称组

曹长省

王  磊

李文川

张国庆

创业管理学 经济管理学院

中级及

以下职

称组

刘京晶 张新凤 生物仪器分析
林业与生物技术

学院

中级及

以下职

称组

教学

设计

创新

奖

虞方伯

张天荣

张孟镇

周潇烨

微生物故事汇 环境与资源学院
正高

职称组

邵春艳

王晓杜

周  彬

罗通旺

兽医外科手术

学

动物科技学院、

动物医学院

副高

职称组

宋明冬

李  宣

宋建平

李益炯

三维建模基础 艺术设计学院

中级及

以下职

称组

    根据《关于举办浙江省第一届高校教师教学创新大赛的通知》

（浙高教学会〔2020〕12号）的文件要求，推荐林海萍、刘龙青、

—4—

杨小竹三个课程团队参加浙江省第一届教师教学创新大赛。

希望获奖教师再接再厉，为我校教育教学工作做出更大贡

献。同时希望全校教师以获奖教师为榜样，潜心育人，不断推动

教学改革与创新，不断提升学校本科教育教学水平和人才培养能

力。

教务处   教师教学发展中心

                              2021年 1月 15日

	Reference
	Title